MINI UPS Y CARGADOR PORTÁTIL VCC
INFORMACIÓN GENERAL
Indicador Led
Puertos de carga
simultáneos
Tamaño co
mpacto
Entrada: 12V 2A
Salidas: 5V 2A / 9V 1A / 12V 1A
Máx. Potencia: 25W
Batería: 18650 Li-Ion x 4
Capacidad: 10400 mAh
Incluye: Conectores y cables
             intercambiables
Incluye conectores y cables intercambiables
Dimensiones (mm)
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
115
72
5V
9V
12V
Celular Cámara web
¿Qué puedo conectar con mi MINI UPS              ?
Asistente virtual
Módem Control remoto Smart
Router Cámara de seguridad Controlador biométrico
Código                       Máx. potencia          Entrada                       Salidas                             Capacidad
25W 12V 2A             5V 2A  /  9V 1A  /  12V 1A   10400 mAh
MINI UPS Y CARGADOR PORTÁTIL VCC
UPS-MDC25
MINI UPS Y CARGADOR PORTÁTIL VCC
Energía ininterrumpible para tu red de internet en casa,
energía portátil para tus dispositivos móviles.
Mantené tu mundo conectado